

T Ü R K İ Y E
EKONOMİK VE TOPLUMSAL
TARİH VAKFI

Tarih :7.11.1975

Sayı :554

TSİP

Eskişehir İl Başkanlığı,

16 ekim 1975 tarihli seçimlerdeki adaylar ile ilgili eleştirinize cevap
vaptır.

1. Teşkilatımızın size bildirilenden bir hayli geç bir zamanda, çok kısa
bir süre içinde yapmış olduğu çalışmayı takdir ile karşılıyoruz. Ancak Genel
Merkez olarak kendi imkanlarımızla yürütmüş olduğumuz çalışmalar da adayların
tesbitinde değerlendirilmişlerdir. Bu bakımdan demokratik merkezîyetçiliğin d
de icaplarına uygun davranılmış ve sonuçta sizin değerlendirmenize uygun ol-
mayan bir durum ortaya çıkmıştır. Genel Merkez, teşkilattan gelen bilgiyi ayne
nen kabul edecektir diye bir kaide olmadığı gibi, böylesi bir durumun sizlerd
de güvensizlik uyandırması da doğal karşılanmaz. Genel Merkez'e değerlendirme
de bir inisiyatif tanınmalıdır. İlerici ,demokrat" aday tanımını icabı tam bir
netlik göstermemektedir. Biz biliriz ki gerçek ilerici ve demokrat olmak için
günümüzde işçi sınıfı devrimci olmaktan başka yol yoktur. Değerlendirme kıs
tasımız bu olduğu takdirde desteklenecek tek bir aday bulmak mümkün olamaz.
Oysa siz değerlendirmeniz de siz gelimi Gündüz Ökçem için bile desteklenebi
lir diyorsunuz, desteklenmelidir demiyorsunuz. Bu sizlerin ilerici, demokrat
değerlendirmesinde bir hayli titiz olduğunuza delildir.

2. Şayet Eskişehir'de bağımsız bir milletvekili adayı göseterebilmiş
olsaydık esas çalışmamızı bu konuya konsantre edebilecektik. "Bağımsız aday"
politikamız, seçimlere parti olarak girme imkanının olanayacağı her durum içi
icin geçerli olsaydı da Partimizin kuruluşundan bu yana belirli olduğu halde
bu konuda her hangi bir çalışma yapılmamış olması sizin de bir ölçüde sorum
luluğunuzdadır. Madem seçimler meselesi, aday desteklenmesi konusunda dahi bu
denli önemlidir, neden bağımsız milletvekili adayı gö termek için yeterince
çalışmadık sorusu sorulup, özeleştirimizi yapacağımız bir konu olmalıdır.

3. Genel Başkan arkadaşımızın, ilinizide neden seçim afişlemesi yapılm
dığı sorusuna cevabınız, afişler ile bpartinin Eskişehir aday destekleme po
litikasının birbiriyle çeliştiği olmuştur. Birinci bu afişler destekleme ya
pılsın yapılmasın tüm Türkiye için basılmış ve yapıştırılmıştır. Partimizin

-2-

genel seçim politikası ile gelişmediği gibi ilimizdeki politik seçme ile de gelişmez. Aksine bu politikanın icabıdır. Biz baştan beri şunu söylemiştik: seçimlerde üade gelen göreviniz, emekçi halkımıza sosyalizmin sesini götürmek onlara durumun siyasî açıklamasını götürmektir. Seçime katılan partilerin gerçek yüzlerini kitlelere gösterilmesi, her hangi bir parti veya aday destek lendiğinde, işçi sınıfı politikasının bağımsızlığının vaz geçilmez gereğidir.

İkincisi bu afişler uygun bulunduğunuz takdirde kullanmak üzere gönderilmemiştir. Anlatabilirsiniz, hatta doğru da olabilirsiniz, ama verilen görevi yerine getirmemek özgürlüğüne sahip olamazsınız. Bu noktayı en az bizler kadar iyi bildiğinize inanıyoruz! Genel Merkez bizim önerilerimize uymadı ", biz de afiş yapıştırmayız! "tavrı şayet afiş yapıştırmamak bundan kaynaklanıyorsa, Pa Partili ciddiyeti ile bağdaşmaz!

Genel Merkez'in eksikliklerini ve aksaklıklarını müdrükiz. "Teşkilatımızı la bağlarımız çok yetersiz olduğunu, bunun tatsız gelişmelere yol açabileceğini görüyoruz ve söylüyoruz! Ama Genel Merkez'in durumunu gerçekçi bir şekilde değerlendirmek ve hak yememeye çalışma bir teşkilatın da görev ve sorumluluğu içine girer. Mevcut yetersizlikler ortasında ortaya çıkan böylesi pürüzlerin, önümüzdeki dönemde özellikle büyük Kongremizin getireceği yeni düzenlemeler ile üstesinden geleceğine inanıyoruz.

Çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi
Merkez Yürütme Kurulu

